דולק הנאשם כאשר דלק, לתחנת והלכה יצאה והמתלוננת אותה, לתפוס ניסה
אִפשר הנאשם למתלוננת לשוחח עם אביה בטלפון, וזו סיפרה לאביה כי הנאשם היכה אותה. אביה אמר
למתלוננת להזמין משטרה. בסיום השיחה, ביקשה המתלוננת עזרה בתחנת הדלק. בגין כתב אישום זה הורשע

הנאשם בתקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ב. ת"פ 21237-08-18 (התיק השני) - מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בזמנים הרלבנטיים חיו בני הזוג
הרחקה צו הנאשם על הוטל 28.9.2017 בתאריך המשותפים.

לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים
ניתן להשיב למפקיד.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, במעמד הצדדים.